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Siyonizm Düşünden
İşgal Gerçeğine

FiLiSTiN

Fatma Tunç Yaşar
Sevinç Alkan Özcan

Zahide Tuba Kor



Bu kitabı özgür Filistin’in yarınlarına;
Filistinli çocuklara ithaf ediyoruz.



 Yedinci Baskıya Önsöz

 Tarihte olduğu gibi günümüzde de jeopolitik ve stratejik 
konumuyla dünya siyasetinin odak noktalarından biri olan 
Ortadoğu coğrafyası, özellikle 20. yüzyıldan bu yana bölge-
nin tarihi, kültürü ve siyasi kodları ile çelişen bir atmosfere 
sürükleniyor.
 Osmanlı Devleti’nin dağılışı, Ortadoğu’da sancılı ulus-
devletlere evirilme sürecini başlatırken diğer Ortadoğu dev-
letlerinden farklı olarak Filistin toprakları önce Batılı dev-
letlerin desteğini alan Siyonistlerin göçlerine, akabinde de 
İsrail işgal devletinin kuruluşuna tanıklık etti. Filistin halkı 
ise hem Filistin içerisindeki farklı bölgelere (Gazze ve Batı 
Şeria) hem de dünyanın çeşitli ülkelerine göç ettirilerek üç 
kuşaktır mülteci hayatı yaşamaya mecbur edildi.
 Elinizdeki bu çalışma, Filistin sorununun dünya kamu-
oyuna yansıtılmasında üretilen yanlı imajları tashih etme-
nin; Filistin sorununu, Filistinlilerin hak arayışlarını tarihî 
gerçekler bağlamında okuyuculara sunmanın; Filistin hal-
kının uzun soluklu mücadelesine yapılacak önemli bir katkı 
olması düşünülerek hazırlanmıştır. İlk baskısı 2004 yılında 
yapılan Siyonizm Düşünden İşgal Gerçeğine Filistin kitabı-
mızı, güncellenmiş yedinci baskısıyla tekrar sizlere sunmak-
tan onur duyarız.
 Çalışmanın Filistin’in hak mücadelesine ve adaletin tesi-
sine katkıda bulunması temennisiyle…



 Önsöz

 Soğuk Savaş’ın son bulduğu 1990 sonrasında Balkanlar, 
Kafkasya ve Ortadoğu, sancılı bir döneme girdi. Yeni düzen 
arayışının büyük ve kanlı savaşlarla verildiği bu üçgenin 
tam ortasında kalan Türkiye’yi, eski Osmanlı coğrafyası 
olan bu topraklardan bağımsız olarak düşünmek, taşıdığı 
tarihî misyon ve güçlü bölge aktörü olma gerçeği ile birleşti-
rildiğinde imkânsızdır. 
 Türkiye’nin güney komşusu Ortadoğu, son yüzyıldır Fi-
listin eksenli yoğun bir dönüştürme ve değiştirme operas-
yona maruz kalmıştır. Bu durum II. Dünya Savaşı sonrası 
Yahudi-Anglosakson ittifakın bir İsrail devleti şeklindeki 
tezahürü ile asıl niyetini açığa vurmuş ve yapılan diğer mü-
dahalelerin de mihenk noktası bu olmuştur.
 Bugün Ortadoğu’da Irak saldırısı, İran ve Suriye kuşat-
ması ve Büyük Ortadoğu Projesi de dâhil olmak üzere daha 
geniş eksenli kontrol çabaları İsrail için verilmektedir. Bu ça-
balar çerçevesinde sözde kitle imha silahlarının yok edilmesi 
sloganı ile Irak’ı cehenneme çevirip istikrarsızlığın kucağına 
bırakanlar ve İran’a ambargo uygulayıp saldırı hazırlığı ya-
panlar, İsrail’in nükleer, biyolojik ve kimyasal cephaneliği 
karşısında seslerini hâlâ çıkartmamaktadır. Filistin-İsrail gö-
rüşme ve anlaşmaları bir oyalama taktiğinden ibaret olup 
Filistinli Müslümanlar açısından bir kısır döngüyü ifade 
ederken, durumun bu noktaya gelmesinde de İsrail’i sınır-
sızca destekleyen ABD’nin rolü dikkat çekmektedir. 



 Kudüs ve Mescid-i Aksa gibi asla vazgeçilmeyecek kutsal 
değerleri ile İslam dünyası için sembolleşmiş bir coğrafya 
olan Filistin, bugün kayıtsızlığın kurbanıdır. Dünyanın en 
gelişmiş silahlarına karşı, taş ve sapanlarla ve gencecik be-
denlerle sürdürülen İntifada hareketi, 11 Eylül süreci ile kü-
resel kuşatmanın sözde “teröre karşı savaş” muhasarasının 
parçalarından biri algılaması ile sarsılmaya çalışılmıştır.
 İHH İnsani Yardım Vakfı’nın hazırladığı bu çalışma, Fi-
listin hakkındaki haksız ve yanlış algıları düzeltmek, çok 
büyük haksızlıklara ve katliamlara uğrayan Filistinli Müs-
lümanlara karşı gerekli ilgiyi oluşturmak ve bir Kudüs, 
Mescid-i Aksa bilinci oluşturmak için kaleme alınmıştır. 
 Başta çalışmayı kaleme alan Fatma Tunç Yaşar, Sevinç 
Alkan Özcan ve Zahide Tuba Kor’a ve Ahmet Emin Dağ’ın 
şahsında çalışmanın hazırlanmasında emeği geçen bütün 
komisyon üyelerimize teşekkür ediyor, çalışmanın faydalı 
olmasını umut ediyoruz.



Filistin Devleti Eski Başkanı Yaser Arafat’ın Takdimi
 
 Böylesine kıymetli bir kitaba takdim yazmaktan büyük 
bir mutluluk ve şeref duyuyorum.
 Kutsal Filistin toprakları, nasıl tarihin ve coğrafyanın tam 
odağında ise, aynı şekilde insanlık vicdanının da derinlikle-
rinde yer almaktadır. Bu, tüm beşeriyetin uğruna mücadele 
ettiği özgürlük, hak, barış gibi üstün değerler için savaşan, 
özgürlüğüne düşkün, şerefli direnişçilerin davasıdır.
 Filistin sorunu ve Filistin halkının sessiz ama cesur dire-
nişi, kardeş ve dost Türkiye halkının kalbindeki her bir atışta 
kendini somut biçimde göstermektedir. O Türkiye halkı ki, 
ona minnettarlığımın yanı sıra Filistin halkının başlatmış 
olduğu haklı mücadelede İsrail işgalinin sona ermesi, gerçek 
barışın sağlanması ve başkenti Kudüs olan Filistin devletinin 
kurulması konularındaki desteğinden ötürü kendilerine şük-
ranlarımızı sunmayı bir borç bilirim.
 Bu barış aynı zamanda istikrarsızlığın ızdırabına uzun 
süre katlanmak zorunda kalmış ve acılar çekmiş olan böl-
gemizdeki ülke ve halklarının da istikrar ve güvenliklerinin 
önemli bir unsuru olacaktır.
 Bu kitap, içeriği ve izahatları ile kutsal Filistin davasının 
daha iyi anlaşılması ve ne kadar kurban verirse versin, ne ka-
dar sürerse sürsün yüce hedeflere ulaşmak için çabalayan Filis-
tin halkıyla ve onun davasıyla dayanışma bilincinin arttırılma-
sı konusunda Türkiyeli okuyuculara katkı sağlayacaktır.




